к приказу комитета по образованию 
администрации Ульчского муниципального района

от 13.10.2022_г.  № - ах

Итоговый протокол по истории 
	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	 (
х100%
)Процент выполнения 
сумма полученных баллов
максимальное возможное 
	
Статус (победитель, призер, участник)


	
	
	
	1 тур

	2 тур
	Сумма 
	
	

	10

	Фанаскова Екатерина Андреевна 
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	34
	10
	44
	74%
	Призёр 

	9 
	Чанышева Вероника Витальевна 
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	20
	3
	23
	36%
	Участник

	9
	Лукашенко Леонид Александрович
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	16
	4
	20
	37%
	Участник

	7
	 Чернов Данила Витальевич
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	-
	-
	15
	19,9%
	Участник

	8
	Гусарова Инна Ивановна 
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	-
	-
	16
	18,8%
	Участник 


Председатель жюри: _____ Чернова Н.В.
[bookmark: _GoBack]Секретарь жюри:     _______ Аксиненко О.И.                                        
